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TOYOTA CAZ00 Racing Yaris Cup 2025関 西シリ̈ス゛第2戦

決勝 正式結果

主催 :株式会社岡山国際サーキッvアイタ
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Lap TotalTime km/h BestTIME Lap

1   1
2    99

3    600

4    111

5    38

61   225

7    831

8    169

9    237

10    43

11    97

12    557

13    89

14    909

15    888

16    236

17    57

18    198

19    918

20    33

21    227

22    79

23    67

24    155

25    478

26   417

27    759

28    55

29    999

30    170

31    42

32    152

33    118

34    325

35    887

36    307

37    280

38    314

39    48

40 ● 530

41    120

42    85

43    464

44    257

45    317

川福 健太    ビースMS剛式Yaris     MXPA10

イ予 和久     KTG京 都トヨ～卜YICttYa「 is  MXPA10

KAKEYAN      AUTOMAXlzumlイ クヨYaris  MXPA10

千葉 月]太     NUTEC制 動屋ン ト啄 Yaris  MxPA10

内藤 章太     N中 部 GRGン トレスYaris  MXPA10

朝日 ターボ    ウンガートbyfarinaYaris MXPA10

橋本 優        ザーレンミットレスT,MECYaris  MXPA10

久保田 敏彦   L S KSunocoYaris  MXPA10

黒田 保男    動画制作スピンホイストYaris  MXPA10

迫田 善貴    ネッツ神戸チール ツヽコクンYaris MXPA10

北り‖ 晃       エーキーズヘルメット☆BSR Yaris   MXPA10

,■崎 峰      オーけしクス G― フAS Yaris  MXPA10

北野 文哉    GRGわ かやま岩出Yaris   MXPA10

YUTA         コンプリートスピードYar is      MXPA10

増丼 大輔    NTP GR Carage Yar s MXPA10

木村 建登     動画制作スピンホイストYaris  MXPA10

西田 拓矢    N一 MAGlC☆ 制動屋☆Yar s MXPA10

久山 陽平     GR東 岡山ウットし

"森
川円 VariS  MXPA10

-宮 悠 人     COODYEAR RacinOYarlS MXPA10

杉 山 博紀     ネッツ同山 GRG東 岡山 Yaris MXPA10

大場 亮      CN岐 阜グリッツ227Yaris  MXPA10

川上 真人    まこつちゃんYaris       MXPA10

恩地 寛 宜     ア妨
“

呻 AKO.S制 動屋Yaris  MXPA10

水野 裕治      TM滋 賀 GRG栗 東 YariS  MXPA10

深 山 崇馬     SF midressYaris  MXPA10

阿波根 重孝    クロスカーズ・三光寺歯科Yarls  MXPA10

石橋 智宗     」msグリーンロニトフ59 Yaris MXPA10

飯田 誠      N中 部制動屋WedsHRYarls  MXPA10

西丼 夏輝    専〉YIC熊に州自動車大学校Yaris  MXPA10

辰己 公明       CAR― Z00ス 加―チ‐ジVaris  MXPA10

樺田 祐司    STFビ ースMS天頂Yaris  MXPA10

HIGGINS l・ lATTHEW  T― RAD Racing Ya「 iS   MXPA10

梅比良 元宣   シュロYaris        MXPA10

川植 祐輝     KWY Yaris       MxPA10

今丼 孝      NTP GRGarageYar sCVT MXPA10

丼上 功     オーロ0クス小榊古MID匠作Varis MXPA10

/1ヽ田 `妻治      ガレージN大崎LAタイヤ交換広島Varis  MXPA10

成田 辰輔    ガレージタ シン314SH Yaris MXPA10

古川 凌大    GTP消 流 Racing Yaris  MXPA10

山口 糸屯平      カリレロス塾 アクレ Yar i s      MXPA10

堀内 秀也     a☆ N中部ント啄 VarisCVT  MXPA10

目出し帽      運気上昇貯ラントロmrYarisCVT  MXPA10

作田 佳
=    CrOsSCarsYariSCVT MXPA10

下野 幸成      ブロットRS●ErKY a r i sCVT  MXPA10

二,甫 渉        ネッツ神戸ASTlmecYarisCVT  MXPA10

-―以上完走―――

ＶＴ

Ｗ

ＶＴ

Ｗ

Ｗ

10  20119.091                   109350  2.00629    2

10 20'21274   2183   2183 109155  2'00951    3

10 20'23512   4,421   2238 108955  2'00790    3

10 20'24135   5.044   0623 108900  2'00961    2

10 20'24733    5642   0598 108847  2'01199    4

10 20'27.824   8,733   3,091 108573  2'01229    3

10 20'28085   8994   0261  108549  2'01340    3

10 20'29029   9938   094/4 108466  2'01426    3

10 20'29834  10743   0805 108.395  2'01029    3

10 20'33497  14406   3663 108073  2.014フ 2    4

10 20'33980  14889   0483 108031  2'01445    4

10 20'34244  15.153   0264 108008  2'01470    4

10 20'34506  15415   0262 107985  2'01696    6

10 20'35.155  16.064   0649 107928  2'01827    4

10 20'36662  17571   1507 107797  201920    5

10 20'37183  18092   0521 107751  2'01803    5

10 20'37748  18657   0565 107702  2'02005    5

10 20'38275  19184   0527 107656  2101886    6

10  20'38624  19533   0349 107626  2'01564    5

10  20'39.825  20734    1201  107522  2101588    3

10 20147862  28771   8037 106829  2'01966   5

10 20'52175  33084   4313 106461  2'02232    5

10 20'53570  34.479   1395 106343  2'04776    3

10 20'54213  35122   0643 106288  2'02217    3

10 20'54,746  35.655   0.533 106243  2'02554   6

10 20'55337  36246   0591 106193  2'02835    3

10 20'55927  36836   0590 106143  2'02150    5

10 20'57212  38121   1285 106035  202398   5

10 20.57775  38684   0563 105987  2102294    5

10 21100945  41854   3170 105721  2'03341    4

10 21'02.236  43.145   1291 105613  203603   4

10 21'02478  43387   0242 105592  2'03546    4

10 21103.220  44.129   0742 105530  2'03542    9

10 2105293  46202   2073 105357  203570    4

10 21'06933  47842   1640 105221  2'03629    4

10 21106977  47.886   0044 105217  2'03644   4

10 21.08069  48978   1092 105127  2'03フ 41    4

10 21'08462  49.371   0393 105094  2'03523    4

10 21'08852  49761   0390 105062  2.02759    7

10 21'09,050  49.959   0.198 105046  2'01931    5

10 21.10281  51190   1231 104944  2'04399   4

10 21'19179 1.00088   8898 104214  2'05083   4

10 21'21.795 1'02704   2616 104001  2'05264    3

10 21.22742 1'03651   0947 103924  2'05200   7

10 21124986 1'05895   2244 103743  2105651    7

完走周回数 7Laps

Ot.ッ ケンNo 530は、2025岡 山国際サキット4輪 一般競技規則書 第4章 第18条 2 ① (危険なドライブ行為 )により、決勝結果に30秒加算 (20'30050+30秒 )(13:38)

参加台数 :69台  出走台数 :45台

猥 トラツプ: 1川福 健太 2100.629  2/10  110 51lkm/h

OXAYAMA
rnfernar′ Onar circ“ ′f

審査委員長

轟 難 YarttctJP鞘‰


